



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Højer Gin ApS

c/o Anders Højer, Østergade 21, 3660 Stenløse

CVR-nr. 39 46 43 81

Årsrapport

2023/24

This document has esignatur Agreement-ID: 410827JzKzz252206515

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2024.

Anders Højer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Højer Gin ApS
c/o Anders Højer
Østergade 21
3660 Stenløse

CVR-nr.: 39 46 43 81
Stiftet: 6. april 2018
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
6. regnskabsår

Direktion

Anders Højer

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er udvikling, fremstilling og salg af gin.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt sit kapitalgrundlag og forventer, at det reableres via fremtidige overskud.

Selskabets kapitalejer har afgivet tilsagn om finansiel støtte til selskabet, så de planlagte aktiviteter for regnskabsåret 2024/2025 kan gennemføres.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-17.974	-12
Øvrige finansielle omkostninger	-1.022	-2
Resultat før skat	-18.996	-14
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-18.996	-14
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.996	-14
Disponeret i alt	-18.996	-14



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.000	6
Varebeholdninger i alt	3.000	6
Andre tilgodehavender	2.961	3
Tilgodehavender i alt	2.961	3
Likvide beholdninger	6.470	9
Omsætningsaktiver i alt	12.431	18
Aktiver i alt	12.431	18
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-89.615	-70
Egenkapital i alt	-49.615	-30
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	56.045	43
Anden gæld	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.046	48
Gældsforpligtelser i alt	62.046	48
Passiver i alt	12.431	18
1 Usikkerhed om going concern		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-70.619	-30.619
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.996	-18.996
	40.000	-89.615	-49.615



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt sit kapitalgrundlag. Det er fortsat ledelsens opfattelse, at selskabets aktiviteter kan blive overskudsgivende i de kommende år og derigennem reetablere selskabets kapitalgrundlag. Kapitalejeren har afgivet tilsagn om finansiel støtte til selskabet, så de planlagte aktiviteter for regnskabsåret 2024/25 kan gennemføres.

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud, 19 t.kr., er indregnet til 0 kr.


